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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV 
SREDNJEŠOLCEV . 

2. Ciklus srednješolskih šahovskih turnirjev je namenjen šahistkam in šahistom – dijakom 
poklicnih in srednjih šol. V šolskem letu 2012/2013 načrtujemo izvesti devet turnirjev (IV. 
turnir 11.12.2012) v sodelovanju s podjetjem POGI.  

3. Posebej se bo vodila evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših 
sedem turnirjev), vodila se bo tudi evidenca za najboljšo srednjo šolo (upoštevajo se vsi 
rezultati vseh nastopajočih šahistov posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za 
najboljši klub in regijo. 

4. Turnirji se bodo praviloma igrali ob torkih s pričetkom ob 1700 uri.  
5. 4. turnir bo izveden v torek 11. decembra 2012 v pr ostorih Šahovske zveze 

Slovenije, Bravni čarjeva 13 v Ljubljani.  
6. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci gimnazij, vseh vrst srednjih in poklicnih šol. 
7. Pričetek turnirja ob 1700 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1650 ure. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

8. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

9. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
10. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
11. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje  
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Točkovanje: Uvrstitev prvih 100 udeležencev (oz. uvrstitve) od  z vsakega turnirja se 

točkuje za skupno uvrstitev po naslednjem ključu: 1. mesto 150 točk, 2. mesto 140 točk in 
naprej: 3. 130t, 4. 125t, 5. 121t, 6. 117t, 7. 113t, 8. 110t, 9. 107t, 10. 104t; 11. 101t 12. 
98t, 13. 96t, 14. 94t, 15. 92t, 16. 90, 17. 88t, 18. 86t, 19. 84t, 20. 82t, 21. 80t in tako dalje 
do 100. mesta 1 točka. Vsak udeleženec posameznega turnirja prejme po 2 točki za 
udeležbo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: manjše število nastopov, seštevek 
šahovskih točk igralca, žreb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega letnega turnirja prejmejo pokale. Najboljša dekleta in najboljši 

posamezniki v skupnem seštevku bodo dodatno nagrajeni. Nagrade bomo podelili na 
zadnjem turnirju. 

20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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VI. TOČKE PO ŠOLAH 
 

Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 

1 Gimnazija Kranj 30 1611 1641 
2 Gimnazija Vi č 18 1250 1268 
3 Srednješolski center Jesenice  8 472 480 
4 Škofijska klasična gimnazija 8 457 465 
5 Gimnazija Lava 8 452 460 
6 Tehnični šolski center Kranj 6 377 383 
7 Gimnazija Ledina 4 275 279 
8 Gimnazija Bežigrad 4 234 238 
9 Gimnazija Ljubljana 4 218 222 
10 I. gimnazija Celje 2 113 115 

 
 

VII. TOČKE PO KLUBIH 
 
Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 

1 ŠS Tomo Zupan Kranj 30 1749 1779 
2 ŠK Ko menda  22 1484 1506 
3 ŠD Šentjur  8 452 460 
4 ŠD dr. Milan Vidmar Ljubljana 6 343 349 
5 ŽŠK Maribor 2 150 152 
6 ŠK Šmarje pri Jelšah 2 117 119 
7 ŠK Žalec 2 113 115 

 

VIII. TOČKE PO REGIJAH 
 

Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
1 GORENJSKA 44 2460 2504 
2 LJUBLJANA 38 2434 2472 
3 CELJSKA 10 565 575 
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17 Petrič Primož 2 104 106 
18 Tomažič Aleksej 2 94 96 

 
 

Najboljši do 20 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Korent Žiga 8 452 460 
 
Najboljši do 19 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Kunaver Jur 4 218 222 
2 Kopač Rihard 4 199 203 
3 Polanc Uroš 2 125 127 

 
 

Najboljši do 18 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Lučovnik Tilen 8 570 578 
2 Škrlep Rok  8 442 450 
3 Kern Domen  8 408 416 
4 Petrič Primož 2 104 106 

¸ 
Najboljši do 17 let 

Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Blaznik Nejc 8 458 466 
2 Debeljak Vid  6 377 383 

 

Najboljše do 17 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Leonardi Caterina 8 570 578 
2 Kejžar Petra 8 472 480 
3 Urban č Maja 6 363 369 
4 Bernik Alja 4 234 238 

 
 

Najboljši do 16 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Bratkovič Sham 150 2 152 
2 Bombek Miha 113 2 115 
3 Tomažič Aleksej 94 2 96 

 

Najboljše do 16 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

1 Kralj Manca 110 2 112 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime rojen kat ELO rating Reg ŠOLA KLUB 
1 Leonardi Caterina 1996 WM 1863 2082 LJU Gimnazija Vič ŠK Komenda 
2 Lučovnik Tilen 1995 II 1876 2047 LJU Gimnazija Vič ŠK Komenda 
3 Debeljak Vid 1996 II 1905 GOR TŠC Kranj ŠS Tomo Zupan  
4 Kejžar Petra 1996 III 1728 1860 GOR SŠC Jesenice ŠS Tomo Zupan 
5 Urbanč Maja 1996 WII 1680 1819 LJU ŠK gimnazija ŠK Šmarje  
6 Blaznik Nejc 1996 III 1810 GOR Gimnazija Kranj ŠS Tomo Zupan 
7 Korent Žiga 1993 III 1653 1799 CEL Gimnazija Lava ŠD Šentjur 
8 Škrlep Rok 1995 III 1741 GOR Gimnazija Kranj ŠS Tomo Zupan  
9 Petrič Primož 1995 1504 GOR Gimnazija Kranj 
10 Kern Domen 1995 1500 GOR Gimnazija Kranj 
 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij = 3 
Nacionalnih mojstric = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 2 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 5 
Igralcev z lokalnim ratingom = 7 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 10 
Igralec z najvišjim ratingom: Lučovnik Tilen 1876 
Igralka z najvišjim ratingom: Leonardi Caterina 1863 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Lučovnik Tilen 2047 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Leonardi Caterina 2082 
Povprečni rating igralcev = 1764 
Povprečni rating igralk = 1757 
Celotni povprečni rating = 1760 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1758 
Povprečni lokalni rating igralk = 1920 
Celotni povprečni lokalni rating = 1807 
Število igralcev = 7 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 10 
1:0 = 15 
0:1 = 16 
1/2 = 4 
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III. STANJE 
 

Mesto Igralec Reg Kat ELO LRat Točke MBuch Buch  

1 Lučovnik Tilen LJU II 1876 2047 6,0 18,5 25,5  
2 Leonardi Caterina LJU WM  1863 2082 6,0 18,5 25,5  
3 Debeljak Vid GOR  II 

 
1905 4,5 20,5 26,5  

4 Kejžar Petra GOR III 1728 1860 4,5 18,0 24,0  
5 Korent Žiga CEL III 1653 1799 3,5 16,5 22,5  
6 Urbanč Maja LJU WII 1680 1819 3,5 15,0 21,0  

7 Blaznik Nejc GOR III 1810 3,0 20,5 26,5  
8 Škrlep Rok GOR III 1741 3,0 18,0 24,0  
9 Kern Domen GOR 1500 1,0 20,5 26,5  
10 Petrič Primož GOR 1504 0,0 17,5 23,0  
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Leonardi Caterina WM 2082 7 1838 2121 5,51 6,0 0,49 
Lučovnik Tilen II 2047 7 1835 2123 5,27 6,0 0,73 
Debeljak Vid II 1905 7 1836 1938 4,04 4,5 0,46 
Kejžar Petra III 1860 7 1807 1909 3,86 4,5 0,64 
Urbanč Maja WII 1819 7 1763 1763 3,94 3,5 -0,44 
Blaznik Nejc III 1810 7 1836 1786 3,27 3,0 -0,27 
Korent Žiga III 1799 7 1778 1778 3,62 3,5 -0,12 
Škrlep Rok III 1741 7 1810 1760 2,93 3,0 0,07 
Petrič Primož  1504 7 1776 926 1,33 0,0 -1,33 
Kern Domen  1500 7 1789 1527 1,23 1,0 -0,23 
 

V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime Kat  ELO LRat Reg     Šola - k lub            To čke MBuch Buch Zmage W-We  
 1. Lu čovnik Tilen    II 1876 2047 LJU Gimnazija Vi č ŠK Komenda     6  18.5  25.5   1.0  0.73 
              (1995)         1W5  0B3  1W7  1B2  1W 4  1B8  1B9  
 2. Leonardi Caterina WM 1863 2082 LJU Gimnazija Vi č ŠK Komenda     6  18.5  25.5   0.0  0.49 
              (1996)         1B7  1W4  1B3  0W1  1W 9  1B6  1W8  
 3. Debeljak Vid      II      1905 GOR TŠC Kranj ŠS  Tomo Zupan K  4.5  20.5  26.5   0.0  0.46 
              (1996)         1B8  1W1  0W2  1B6  =B 5  1W10 0B4  
 4. Kejžar Petra     III 1728 1860 GOR SŠC Jesenice  ŠS Tomo Zupa  4.5  18.0  24.0   0.0  0.64 
              (1996)         1W10 0B2  1W5  =B7  0B 1  1W9  1W3  
 5. Korent Žiga      III 1653 1799 CEL Gimanzija La va ŠD Šentjur  3.5  16.5  22.5   0.0 -0.12 
              (1993)         0B1  1W9  0B4  1B10 =W 3  =B7  =W6  
 6. Urban č Maja      WII 1680 1819 LJU ŠKG Ljubljana ŠK Šmarj e p  3.5  15.0  21.0   0.0 -0.44 
              (1996)         1B9  0W7  1B8  0W3  1B 10 0W2  =B5  
 7. Blaznik Nejc     III      1810 GOR Gimnazija Kr anj ŠS Tomo Z    3  20.5  26.5   0.0 -0.27 
              (1996)         0W2  1B6  0B1  =W4  0B 8  =W5  1B10 
 8. Škrlep Rok       III      1741 GOR Gimnazija Kr anj ŠS Tomo Z    3  18.0  24.0   0.0  0.07 
              (1995)         0W3  1B10 0W6  1B9  1W 7  0W1  0B2  
 9. Kern Domen                1500 GOR Gimnazija Kr anj              1  20.5  26.5   0.0 -0.23 
              (1995)         0W6  0B5  1W10 0W8  0B 2  0B4  0W1  
10. Petri č Primož             1504 GOR Gimnazija Kranj              0  17.5  23.0   0.0 -1.33 
              (1995)         0B4  0W8  0B9  0W5  0W 6  0B3  0W7  
 

V. TOČKE PO IGRALCIH 
 

Najboljši v skupnem seštevku 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

1 Leonardi Caterina 8 570 578 
2 Lučovnik Tilen 8 570 578 
3 Kejžar Petra  8 472 480 
4 Blaznik Nejc 8 458 466 
5 Korent Žiga 8 452 460 
6 Škrlep Rok 8 442 450 
7 Kern Domen 8 408 416 
8 Debeljak Vid 6 377 383 
9 Urbanč Maja 6 363 369 

10 Bernik Alja 4 234 238 
11 Kunaver Jur 4 218 222 
12 Kopač Rihard 4 199 203 
13 Bratkovič Sham 2 150 152 
14 Polanc Uroš 2 125 127 
15 Bombek Miha 2 113 115 
16 Kralj Manca 2 110 112 


